PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	01.11.2023
	№
	122

с. АлександровкаАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

Об утверждении перечня муниципальных программ Александровского сельского поселения Ейского района на 2024 – 2026 годы
В целях выполнения требований Федерального закона от 7 мая 2013 года № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», в соответствии с постановлением администрации Александровского сельского поселения Ейского района  от 26 декабря 2014 года № 189 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Александровского сельского поселения Ейского района», на основании Устава Александровского сельского поселения Ейского района п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить перечень муниципальных программ (подпрограмм) Александровского сельского поселения Ейского района на 2024 - 2026 годы (прилагается).
2.Начальнику общего отдела администрации  Александровского сельского поселения Ейского района А.Ю. Кошлец разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Александровского сельского
Поселения Ейского района                                                              С.А. Щеголькова
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Александровского сельского

поселения Ейского района
от _____________ года №____
	ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных программ (подпрограмм) Александровского сельского поселения Ейского района на 2024 - 2026 годы

	№
п/п
	Наименование муниципальной программы (подпрограммы)
	Координатор программы (подпрограмм)

	1
	2
	3

	1
	«Развитие культуры»

	финансовый отдел администрации Александровского сельского поселения Ейского района

	2
	«Развитие жилищно – коммунального хозяйства»
	финансовый отдел администрации Александровского сельского поселения Ейского района

	3
	« Совершенствование и повышение эффективности использования информационно-коммуникационных технологий, обеспечение эффективности и безопасности деятельности органов местного самоуправления»
	финансовый отдел администрацииАлександровского сельского поселения Ейского района

	4
	«Совершенствование и содержание дорожной инфраструктуры»

	Администрация Александровского сельского поселения Ейского района

	5
	 «Обеспечение безопасности населения»
	организационный отдел администрации Александровского сельского поселения Ейского района

	5.1.
	 подпрограмма № 1 «Пожарная безопасность в Александровском сельском поселении Ейского района на 2024-2026 годы»

	организационный отдел администрации Александровского сельского поселения Ейского района

	5.2.
	 подпрограмма № 2 «Мероприятия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, стихийных бедствий и их последствий, а так же подготовка и обучение населения в области гражданской обороны в Александровском сельском поселении Ейского района  на 2024-2026 годы»
	организационный отдел администрации Александровского сельского поселения Ейского района

	5.3
	подпрограмма № 3 «Обеспечение безопасности на водных объектах в Александровском сельском поселении Ейского района на 2024-2026 годы »
	организационный отдел администрации Александровского сельского поселения Ейского района

Начальник финансового отдела

              Н.Н. Прадун